
令和 2 年 4 月 2 日 

弊社製品をご利用のお客様へ 

 

在宅勤務・テレワーク時のライセンスの運用に関するご相談 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、全国的にも在宅勤務・テレワークを推進する動きが

出ております。 

この状況を鑑み、FCM 保守サポートサービス(プログラム保守、安心パック)をご契約いた

だいており、LAN ライセンスで運用中のため社外への持ち出しが困難なお客様向けに、在

宅勤務・テレワークをご支援できるよう、ライセンスの運用に関するご相談を承っており

ます。 

詳しくは下記までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

▼お問合せ先（福井コンピュータグループ総合案内） 

 

※折り返し、担当営業よりご連絡させていただきます。 

 

 

本取り組みがテレワークなどを行う企業様の一助となればと考えております。 

何なりとご相談いただきますようお願いいたします。 

 

 

  

福井コンピュータアーキテクト株式会社 


